

# Tandlæge Sara Koefoed ApS

Slotsgade 38, 2., 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 20 21 49

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

---

Sara Koefoed  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Sara Koefoed ApS Slotsgade 38, 2. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 20 21 49 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Sara Koefoed
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tandlægebehandlinger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.308.070 mod 6.446.262 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.442.358 mod 3.575.834 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.308.070</b>	<b>6.446.262</b>
1 Personaleomkostninger	-1.837.165	-1.700.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.857	-132.722
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.383.048</b>	<b>4.612.766</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.042	67.321
Øvrige finansielle omkostninger	-42.344	-82.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.413.746</b>	<b>4.597.618</b>
Skat af årets resultat	-971.388	-1.021.784
<b>Årets resultat</b>	<b>3.442.358</b>	<b>3.575.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	42.358	75.834
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.442.358</b>	<b>3.575.834</b>

## Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	185.000	229.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	185.000	229.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.373	205.063
Materielle anlægsaktiver i alt	161.373	205.063
Deposita	119.086	119.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	119.086	119.086
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>465.459</b>	<b>553.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	8.000
Varebeholdninger i alt	10.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.501	247.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.129.237	3.353.054
Andre tilgodehavender	0	70
Tilgodehavender i alt	4.332.738	3.600.838
Likvide beholdninger	1.387.473	2.201.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.730.211</b>	<b>5.810.052</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.195.670</b>	<b>6.363.368</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	398.732	356.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.400.000</u>	<u>3.500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.848.732</u></b>	<b><u>3.906.374</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.008</u>	<u>1.938</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.008</u></b>	<b><u>1.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	<u>967.318</u>	<u>1.012.616</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>967.318</u>	<u>1.012.616</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.386	361.282
Selskabsskat	1.012.616	767.514
Anden gæld	<u>285.610</u>	<u>288.644</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.373.612</u>	<u>1.442.440</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.340.930</u></b>	<b><u>2.455.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.195.670</u></b>	<b><u>6.363.368</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	356.374	3.500.000	3.906.374
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.358</u>	<u>3.400.000</u>	<u>3.442.358</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>398.732</u></b>	<b><u>3.400.000</u></b>	<b><u>3.848.732</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.321.147	1.210.989
Pensioner	228.273	207.586
Andre omkostninger til social sikring	31.647	22.117
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>256.098</u>	<u>260.082</u>
	<b><u>1.837.165</u></b>	<b><u>1.700.774</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>967.318</u>	<u>1.012.616</u>
	<b><u>967.318</u></b>	<b><u>1.012.616</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
		<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser		<u>200</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>200</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>200</u></b>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, som fra lejers side kan opsiges med 6 måneder. Den årlige husleje andrager ca. DKK 400.000.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Sara Koekoed Holding ApS, CVR-nr. 36197722, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Tandlæge Sara Koefoed ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
